

DSI.0414.1.2024.NZ

Warszawa, 31 stycznia 2024 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANY

Zamawiający – Narodowe Centrum Badań i Rozwoju informuje, iż w postępowaniu na Zakup usługi wsparcia dla oprogramowania Trellix, wpłynął wniosek o zmianę treści Załącznika nr 3 (Projektowane postanowienia umowy) zapytania ofertowego. Zamawiający informuje, iż udzielił następujących wyjaśnień i zmian:

Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o dodanie do § 2. Projektowanych postanowień umowy zapisu „Wykonawca przy realizacji umowy będzie posługiwał się swoimi pracownikami i innymi osobami fizycznymi współpracującymi z Wykonawcą w oparciu o umowy cywilnoprawne, w tym także osobami fizycznymi prowadzącymi jednoosobową działalność gospodarczą i stale współpracujące z Wykonawcą w modelu umów B2B”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian w przedmiocie sprawy.

Pytanie nr 2:

Dot. §3. ust. 8 Projektowanych postanowień umowy:

„do umowy ciągłej - świadczenia usług zastosowanie powinno mieć wypowiedzenie ze skutkiem natychmiastowy.”

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o zmianę §3. ust. 8 poprzez określenie: *“Zamawiający może wypowiedzieć umowę w trybie natychmiastowym i (...)”*.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody za zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o dodanie do § 4. Projektowanych postanowień umowy zapisu: *„Wykonawca oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz.U. z 2023 poz. 711 z późn. zm.)”*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian w przedmiocie sprawy.

Pytanie nr 4:

Dot. §5. ust. 1 Projektowanych postanowień umowy:

„usługi świadczone będą miesięcznie ze stawką godzinową i wynagrodzenie będzie płatne tylko za to co zrealizowane. A zatem kara umowna powinna dotyczyć wyłącznie stawki godzinowej, co do których jest naliczana a nie do wartości całego wynagrodzenia. Prosimy o zmianę lub usunięcie zapisu.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody za zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 5:

Dot. §5. ust. 2 Projektowanych postanowień umowy

„kara umowna powinna być liczona od stawki godzinowej”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody za zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 6:

Dot. §5. ust. 4 Projektowanych postanowień umowy

„ta kara umowna pokrywa się z karą umowną z ustępu 1”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody za zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 7:

Dot. §5. ust.6 Projektowanych postanowień umowy

„wierzycelności Zamawiającego powinny być wymagalne bowiem Wykonawca musi mieć świadomość istnienia wierzycelności, podstaw jej naliczenia, terminu zapłaty, jak i Wykonawca musi mieć zapewnione prawo do obrony/ustosunkowania się do podstaw powstania wierzycelności”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody za zaproponowaną zmianę.

ZAMAWIAJACY INFORMUJE, IŻ DOKONUJE STOSOWNYCH ZMIAN W PRZEDMIOCIE

SPRAWY:

I. W § 2. PROJEKTOWANYCH POSTANOWIEŃ UMOWY DODANY ZOSTAJE USTĘP 6 O NASTĘPUJĄCYCM BRZMIENIU:

6. Wykonawca przy realizacji umowy będzie posługiwał się swoimi pracownikami i innymi osobami fizycznymi współpracującymi z Wykonawcą w oparciu o umowy cywilnoprawne, w tym także osobami fizycznymi prowadzącymi jednoosobową działalność gospodarczą i stale współpracujące z Wykonawcą w modelu umów B2B.

II. W § 4. PROJEKTOWANYCH POSTANOWIEŃ UMOWY DODANY ZOSTAJE USTĘP 13 O NASTĘPUJĄCYCM BRZMIENIU:

13. Wykonawca oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz.U. z 2023 poz. 711 z późn. zm.)¹.

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe postanowienia zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Paweł Oracz
Dyrektor
Dział Systemów Informatycznych

/podpisano elektronicznie/

¹ W zależności od Wykonawcy.